

## Anexa nr.23

la Documentația standard nr.21053560

din “\_\_06\_\_” 04\_\_22\_\_

## Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21053560 din 06.04.22								
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea reagenților și consumabililor de laborator pentru anul 2022								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Lot 1. Reagenți, calibratori și material de control pentru analizatorul automat SelectroPRO-M, analizatorul semiautomat STAT-FAX 3300, STAT-FAX 1900, accesorii consumabile/ piese de schimb Sistem deschis</b>								
33600000-6	Calibrator set 3 ml	set	6	190,00	228,00	1140,00	1368,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
33600000-6	Control serum normal set 5 ml	set	35	195,00	234,00	6825,00	8190,00	
33600000-6	Control serum patologic set 5ml	set	35	195,00	234,00	6825,00	8190,00	
<b>Total lot 1</b>						<b>14790,00</b>	<b>17748,00</b>	
<b>Lot nr 2. Reagenți, calibratori, accesorii, consumabile pentru analizatorul automat Selectra PRO-M la metabolismul hidrosalin</b>								
33600000-6	Set ISE calibrator (6x20ml+ 6x20ml Selectra PRO-M)	set	1	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
33600000-6	Set ISE Soluție Diluient 12x25 ml Selectra PRO-M	set	6	2200,00	2640,00	13200,00	15840,00	
33600000-6	Soluție de referință ISE 1x500ml Selectra PRO-M	set	8	1850,00	2220,00	14800,00	17760,00	
33600000-6	SetISE Cleaner 6x18ml + Conditioner 3x25 ml Selectra PRO-M	set	1	2950,00	3540,00	2950,00	3540,00	
33600000-6	Electrod Bypass 3918-007 Vitol Selctra PRO-M	buc	1	4850,00	5820,00	4850,00	5820,00	
33600000-6	Electrod de Potasium (K) 3918-005 Vital	buc	3	4850,00	5820,00	14550,00	17460,00	
33600000-6	Electrod de Clor (Cl) 3918-006 Vital	buc	3	4850,00	5820,00	14550,00	17460,00	
33600000-6	Electrod de CO2 3918 -006 Vitol	buc	3	4850,00	5820,00	14550,00	17460,00	
33600000-6	Electrod de Sodium (Na) 3918-004 Vital	buc	3	4850,00	5820,00	14550,00	17460,00	
33600000-6	Electrod de referință 3918-002 Vital	buc	1	4850,00	5820,00	4850,00	5820,00	
33600000-6	ISE Tubing set 6003-382 Vital	buc	2	5800,00	6960,00	11600,00	13920,00	
<b>Total lot 2</b>						<b>113450,00</b>	<b>136140,00</b>	

<b>Lot. 3 Reagenți pentru investigații hematologice - Analizatorul hematologic BeneSpera cu sistem deschis</b>									
33600000-6	Diluent 20L	buc	12	365,00	438,00	4380,00	5256,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21	
33600000-6	Detectoterge BS 900 ml	buc	10	325,00	390,00	3250,00	3900,00		
33600000-6	Cymet BS 500 ml	buc	10	587,00	704,40	5870,00	7044,00		
33600000-6	Set de control hematologic 3 nivele	set	3	1700,00	2040,00	5100,00	6120,00		
						<b>Total lot 3</b>	<b>18600,00</b>	<b>22320,00</b>	
<b>Lot. 4 Reagenți pentru investigații hematologice la analizatorul PCE- 210 sistem deschis</b>									
33600000-6	Diluent 20 litri	set	10	360,00	432,00	3600,00	4320,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21	
33600000-6	Soluție de spălat 5 litri	set	5	620,00	744,00	3100,00	3720,00		
33600000-6	Soluție lizată fără cianură 1 litru	set	8	609,00	730,80	4872,00	5846,40		
						<b>Total lot 4</b>	<b>11572,00</b>	<b>13886,40</b>	
<b>Lotul 5 Accesorii consumabile, piese de schimb la analizorul Selectra PRO -M</b>									
33600000-6	Soluție concentrată system lichid fl 1000ml pentru Selectro PRO-M	buc	4	1200,00	1440,00	4800,00	5760,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21	
33600000-6	Soluție concentrată de system Cleaning pentru Selectro PRO-Mfl 1000 ml	buc	3	1200,00	1440,00	3600,00	4320,00		
33600000-6	Rotor de reactie Selectro PRO-M	buc	15	1800,00	2160,00	27000,00	32400,00		
33600000-6	Cuve p/u ser la analizatorul Selectra PRO M set 1000 buc.	set	2	550,00	660,00	1100,00	1320,00		
33600000-6	Fotometric lamp	buc	2	1200,00	1440,00	2400,00	2880,00		
33600000-6	Chit de mentinanta obligatoriu pentru analizorul Selectra PRO M	buc	1	20000,00	24000,00	20000,00	24000,00		
						<b>Total lot 5</b>	<b>58900,00</b>	<b>70680,00</b>	
<b>Lot. 6 Reagenți pentru investigații hematologice - Analizatorul hematologic automat Emerald cu sistem închis</b>									
33600000-6	Emerald Diluent RGT- 10 L 9H4802/382200000	set	15	1300,00	1560,00	19500,00	23400,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21	
33600000-6	Emerald Cleaner RGT – 960 ml 9H4602/382200000	set	12	1350,00	1620,00	16200,00	19440,00		
33600000-6	Emerald HGB LYSE RGT – 960 ml 9H4702/382200000	set	18	1350,00	1620,00	24300,00	29160,00		
33600000-6	Set de control hematologic cu 3 nivele	set	4	1600,00	1920,00	6400,00	7680,00		
						<b>Total lot 6</b>	<b>66400,00</b>	<b>79680,00</b>	
<b>LOT 7 Set pentru determinarea Alcoolului in singe</b>									
33600000-6	Set pentru determinarea Alcoolului cu calibrator concetrația 0,8 și 2,0	ml	300	12,50	15,00	3750,00	4500,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21	

<b>Lot nr 10 . Azopiram ,set pentru controlul prelucrării instrumentelor</b>								
33600000-6	Azopiram ,set pentru controlul prelucrării instrumentelor	set	6	70,00	84,00	420,00	504,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
<b>Lot. 13 Material p/u controlul calității determinării, Proteinei,glucozei in urina</b>								
33600000-6	Material p/u controlul calității determinării, Proteinei,glucozei in urina 2nivele	set	6	200,00	240,00	1200,00	1440,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
<b>Lot nr 14 . Hemoglobin ( ambalat 1 L.cu control)</b>								
33600000-6	Hemoglobin ( ambalat 1 L.cu standard )	L	1	150,00	180,00	150,00	180,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
<b>Lot nr 15. Eprubetă vacum test cu clo activat la - 10ml</b>								
33600000-6	Eprubetă vacum cu clot activat la- 10 ml	buc	200	2,10	2,52	420,00	504,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
<b>Lot nr 16. Eprubetă tip vii la 5ml 13x75</b>								
33600000-6	Eprubetă tip vii la 5ml 13x75	buc	5000	0,48	0,58	2400,00	2880,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
<b>Lot. 17 Eprubete sterile pentru reglaj perional la 20 ml</b>								
33600000-6	Eprubete sterile pentru reglaj perional cu etichetă la 20 ml	buc	1500	2,10	2,52	3150,00	3780,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
<b>Lot.20 Cuve pentru coagulometru Qualtron</b>								
33600000-6	Cuve pentru coagulometru Qualtron	buc	6000	0,50	0,60	3000,00	3600,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
<b>Lot 46 Cutii pentru incinerarea deșeurilor medicale ~ 7,20 litri</b>								
3600000-6	Cutii pentru incinerarea deșeurilor medicale ~ 7 litri cu sacoșă	buc	1500	7,85	9,42	11775,00	14130,00	de la 01.04.2022 pina la 31.12.21
3600000-6	Cutii pentru incinerarea deșeurilor medicale ~ 20 litri, cu sacoșă	buc	600	12,60	15,12	7560,00	9072,00	
<b>Total lot 46</b>						<b>19335,00</b>	<b>23202,00</b>	
<b>TOTAL</b>						<b>317537,00</b>	<b>381044,40</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director general

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara 64/2